
 
 

                                                                                                                          Genitori interessati 

ALBO 

ATTI 

OGGETTO: Pubblicazione Esiti prova orientativo-attitudinale Percorsi a Indirizzo Musicale 

Scuola Secondaria I grado a.s. 2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. n.176 del 01 luglio 2022; 

VISTO il Regolamento dei Percorsi ad Indirizzo Musicale dell’Istituto prot.n. 13509  del 27/12/2022; 

VISTO il Decreto di nomina dei componenti della Commissione esaminatrice, prot. n. 1486 del 

15.02.2024; 

EFFETTUATE le prove orientativo-attitudinali il giorno 21.02.2024 e la  prova suppletiva del 

23.02.2024;; 

VISTO il verbale della Commissione preposta prot.n. 1812 del 23-02-2024; 

 

DISPONE 

la pubblicazione dell’elenco con gli esiti della prova orientativo attitudinale e l’assegnazione degli 

studenti/studentesse allo strumento musicale. 

 

Avverso la graduatoria – che di pubblica in allegato -  è ammesso reclamo entro il termine di 15 giorni 

dalla data di pubblicazione ai sensi dell’art.14 del DPR 275/1999, decorso tale termine la 

deliberazione è definitiva. 

 

                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                 Prof.ssa Ida Di Lieto 




		2024-02-25T22:32:12+0000
	IDA DI LIETO




